中共浙江大学控制科学与工程学院委员会文件
控制学院党委发〔2019〕20 号

中共浙江大学控制科学与工程学院委员会

关于同意各学生党支部换届选举的批复

纪委，教工党建工作指导小组、学生党建工作指导小组，各

党支部，工会、团委：

你们报来的换届选举请示已收悉。经学院党委研究，现

批复如下：

同意中共浙江大学控制科学与工程学院本科生第一党

支部 2019 年 10 月 21 日召开党员代表大会，采取差额选举

方式进行换届选举；新一届党支部委员会由 3 名同志组成；

支部委员候选人预备人选为王志成、张邦邦、马皓月、沈微

4 名同志。其中，书记候选人预备人选：王志成。

同意中共浙江大学控制科学与工程学院本科生第二党

支部 2019 年 10 月 19 召开党员代表大会，采取差额选举方

式进行换届选举；新一届党支部委员会由 3名同志组成；支

部委员候选人预备人选为王子璇、王添翼、姜立子、高晗等

4 名同志。其中，书记候选人预备人选：王添翼。

同意中共浙江大学控制科学与工程学院工控所研究生

第一党支部 2019 年 10 月 13 日召开党员代表大会，采取差

额选举方式进行换届选举；新一届党支部委员会由 3 名同志

组成；支部委员候选人预备人选为胡康、李可汉、任彤、高

向珊等 4 名同志。其中，书记候选人预备人选：胡康。

同意中共浙江大学控制科学与工程学院工控所研究生

第二党支部 2019 年 10 月召开党员代表大会，采取差额选举

方式进行换届选举；新一届党支部委员会由 3 名同志组成；

支部委员候选人预备人选为杜林康、黄帅婷、李云鹏、张瑞

等 4 名同志。其中，书记候选人预备人选：杜林康。

同意中共浙江大学控制科学与工程学院工控所研究生

第三党支部 2019 年 10 月召开党员代表大会，采取差额选举

方式进行换届选举；新一届党支部委员会由 3 名同志组成；

支部委员候选人预备人选为范赛特、江肖禹、刘颖、邹昭源

等 4 名同志。其中，书记候选人预备人选：范赛特。

同意中共浙江大学控制科学与工程学院工控所研究生

第四党支部 2019 年 10 月 15 日召开党员代表大会，采取差

额选举方式进行换届选举；新一届党支部委员会由 4 名同志

组成；支部委员候选人预备人选为柳莹、徐力昊、楼红枫、

欧阳文娟、陈铭豪等 5 名同志。其中，书记候选人预备人选：

楼红枫。

同意中共浙江大学控制科学与工程学院工控所研究生

第五党支部 2019 年 10 月 18 日召开党员代表大会，采取差

额选举方式进行换届选举；新一届党支部委员会由 3 名同志

组成；支部委员候选人预备人选为田畅、王婕、杜雨珂、蔡

恒铨等 4 名同志。其中，书记候选人预备人选：蔡恒铨。

同意中共浙江大学控制科学与工程学院工控所研究生

第六党支部 2019 年 10 月召开党员代表大会，采取差额选举

方式进行换届选举；新一届党支部委员会由 3 名同志组成；

支部委员候选人预备人选为嵇程、阙子俊、薛灿、熊勇等 4

名同志。其中，书记候选人预备人选：嵇程。

同意中共浙江大学控制科学与工程学院工控所研究生

第七党支部 2019 年 10 月 11 日召开党员代表大会，采取差

额选举方式进行换届选举；新一届党支部委员会由 3 名同志

组成；支部委员候选人预备人选为王君、刘涛、何淑婷、赵

世强 4名同志。其中，书记候选人预备人选：何淑婷。

同意中共浙江大学控制科学与工程学院智感所研究生

第一党支部委员会 2019 年 10 月召开党员代表大会，采取差

额选举方式进行换届选举；新一届党支部委员会由 3 名同志

组成；支部委员候选人预备人选为王柯、尹航、时菲、肖耀、

朱艳妮等 5名同志。其中，书记候选人预备人选：尹航。

同意中共浙江大学控制科学与工程学院智感所研究生

第二党支部委员会 2019 年 10 月召开党员代表大会，采取差

额选举方式进行换届选举；新一届党支部委员会由 3 名同志

组成；支部委员候选人预备人选为王玉莹、宋畅、郝政、夏

华等 4名同志。其中，书记候选人预备人选：夏华。

同意中共浙江大学控制科学与工程学院智控所研究生

第一党支部委员会 2019 年 10 月 10 日召开党员代表大会，

采取差额选举方式进行换届选举；新一届党支部委员会由 3

名同志组成；支部委员候选人预备人选为周泽、郑潜、费新

怡、徐晓舟等 4名同志。其中，书记候选人预备人选：徐晓

舟。

同意中共浙江大学控制科学与工程学院智控所研究生

第二党支部委员会 2019 年 10 月 10 日召开党员代表大会，

采取差额选举方式进行换届选举；新一届党支部委员会由 3

名同志组成；支部委员候选人预备人选为俞鸿翔、徐静、焦

艳梅、潘一源等 4 名同志。其中，书记候选人预备人选：焦

艳梅。

同意中共浙江大学控制科学与工程学院智控所研究生

第三党支部委员会 2019 年 10 月召开党员代表大会，采取差

额选举方式进行换届选举；新一届党支部委员会由 3 名同志

组成；支部委员候选人预备人选为刁均威、王义栩、高晗、

靳松等 4 名同志。其中，书记候选人预备人选：刁均威。

同意中共浙江大学控制科学与工程学院智控所研究生

第四党支部委员会 2019 年 10 月 22 日召开党员代表大会，

采取差额选举方式进行换届选举；新一届党支部委员会由 3

名同志组成；支部委员候选人预备人选为李鸣、严驰洲、吴

介、刘志洋等 4名同志。其中，书记候选人预备人选：李鸣。

同意中共浙江大学控制科学与工程学院智控所研究生

第五党支部委员会 2019 年 10 月召开党员代表大会，采取差

额选举方式进行换届选举；新一届党支部委员会由 3 名同志

组成；支部委员候选人预备人选为马徐峰、杨天凯、周鑫、

庞海通、鲁乾鹏等 5 名同志。其中，书记候选人预备人选：

鲁乾鹏。

同意中共浙江大学控制科学与工程学院智控所研究生

第六党支部委员会 2019 年 10 月 10 日召开党员代表大会，

采取差额选举方式进行换届选举；新一届党支部委员会由 4

名同志组成；支部委员候选人预备人选为章一芳、刘浩宇、

刘俊鹏、郭瑞昌、章途潮等 5名同志。其中，书记候选人预

备人选：刘浩宇。

中共浙江大学控制科学与工程学院委员会

2019 年 9 月 30 日

浙江大学控制科学与工程学院党政综合办公室        2019年 9月 30日印发